

**Date: 12.02.2026**

<p><b>To,</b> <b>Listing Compliance Department</b> <b>National Stock Exchange of India Limited (NSE)</b> <b>Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G,</b> <b>Bandra Kurla Complex,</b> <b>Bandra (E), Mumbai -400 051</b></p> <p><b><u>Scrip Symbol: WEL</u></b> <b><u>ISIN: INE02WG01024</u></b></p>	<p><b>To,</b> <b>BSE Limited</b> <b>Corporate Relation Department</b> <b>1st Floor, New Trading Ring</b> <b>Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Tower's</b> <b>Dalal Street, Mumbai - 400 001</b></p> <p><b><u>Scrip Code: 543449</u></b></p>
--	---

**Sub.: Submission of Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2025**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clippings of the publication of the un-audited financial results of the Company for quarter and nine months ended December 31, 2025, duly published in **Financial Express (English all edition) and Jansatta (Hindi Edition) on February 12, 2026.**

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

**For Wonder Electricals Limited**

**Dhruv Kumar Jha**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl: A/a**



# WONDER ELECTRICALS LIMITED

Regd. Office : 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi- 110020  
 CIN: L31900DL2009PLC195174, Website: www.wonderelectricals.com, Ph. No.: 011- 66058952

Extract of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter & Nine Month Ended 31st December, 2025

(Rupees in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone Results						Consolidated Results						
		Quarter ended			Nine Months Ended			Quarter Ended			Nine Months Ended			Year Ended
		Unaudited 31-Dec-25	Unaudited 30-Sep-25	Unaudited 31-Dec-24	Unaudited 31-Dec-25	Unaudited 31-Dec-24	Audited 31-Mar-25	Unaudited 31-Dec-25	Unaudited 30-Sep-25	Unaudited 31-Dec-24	Unaudited 31-Dec-25	Unaudited 31-Dec-24	Audited 31-Mar-25	
1	Total Income from Operations	15255.69	9523.41	22152.85	40252.98	58247.25	89450.12	15255.69	9523.41	22152.85	40252.98	58247.25	89450.12	
2	Net Profit for the period before tax (before exceptional and extraordinary items)	78.35	15.04	793.07	241.47	1144.16	2530.17	78.35	15.04	793.07	241.47	1144.16	2530.17	
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	78.35	15.04	793.07	241.47	1144.16	2530.17	78.35	15.04	793.07	241.47	1144.16	2530.17	
4	Net profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	56.57	25.77	509.48	193.02	739.05	1901.72	56.57	25.77	509.48	193.02	739.05	1901.72	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	56.57	25.77	509.48	193.02	739.05	1901.72	56.57	25.77	509.48	193.02	739.05	1901.72	
6	Equity Share Capital (Face value Rs. 1 each) Preference share capita (Unlisted)	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08 1992.67	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08 1992.67	
7	Reserves(excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)						6984.61						6984.61	
8	Earnings per share (face value of Rs. 1/- per share) (not annualised)													
	Basic earnings per share (in rupees)	0.04	0.02	0.38	0.14	0.55	1.42	0.04	0.02	0.38	0.14	0.55	1.42	
	Diluted earnings per share (in rupees)	0.04	0.02	0.38	0.14	0.55	1.42	0.04	0.02	0.38	0.14	0.55	1.42	

**Note:**

- The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Company's website ([www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com)) and on Stock Exchanges website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on February 11, 2026. The Limited Review for the quarter and nine months ended December 31, 2025, has been carried out by the Statutory Auditor, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015.
- Figure of the previous periods have been regrouped /rearranged, wherever necessary.

On behalf of the Board  
 For Wonder Electricals Limited  
 Sd/-  
 Yogesh Sahni  
 Managing Director  
 DIN: 00811667



तिथि : 10 फरवरी, 2026



अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक



## वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 45, भूतल, ओखला औद्योगिक एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली- 110020,

सीआईएन: L31900DL2009PLC195174, वेबसाइट: www.wonderelectricals.com, दूरभाष: 011- 66058952

31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन एवं समेकित) का सारांश

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन परिणाम						समेकित परिणाम					
		समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही			समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही		
		अलेखापरीक्षित 31-दिसं-25	अलेखापरीक्षित 30-सितं-25	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-24	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-25	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-24	लेखापरीक्षित 31-मार्च-25	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-25	अलेखापरीक्षित 30-सितं-25	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-24	अलेखापरीक्षित 31-दिसं-25	अलेखापरीक्षित 1-दिसं-24	लेखापरीक्षित 31-मार्च-25
1	परिचालन से कुल आय	15255.69	9523.41	22152.85	40252.98	58247.25	89450.12	15255.69	9523.41	22152.85	40252.98	58247.25	89450.12
2	कर पूर्व निवल लाभ (असाधारण मदों के पूर्व)	78.35	15.04	793.07	241.47	1144.16	2530.17	78.35	15.04	793.07	241.47	1144.16	2530.17
3	कर पूर्व निवल लाभ (असाधारण मदों के परचात)	78.35	15.04	793.07	241.47	1144.16	2530.17	78.35	15.04	793.07	241.47	1144.16	2530.17
4	कर परचात निवल लाभ (असाधारण मदों के परचात)	56.57	25.77	509.48	193.02	739.05	1901.72	56.57	25.77	509.48	193.02	739.05	1901.72
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) और अन्य व्यापक आय (कर परचात) सहित]	56.57	25.77	509.48	193.02	739.05	1901.72	56.57	25.77	509.48	193.02	739.05	1901.72
6	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रति शेयर अंकित मूल्य रु. 1) वरीयता शेयर पूंजी (गैर-सूचिबद्ध)	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08
7	आरक्षित निधि (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित निधि को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलना पत्र में दर्शाया गया है						6984.61						
8	प्रति शेयर आय (प्रति शेयर अंकित मूल्य रु. 1) (वार्षिकीकृत नहीं)												
	बेसिक प्रति शेयर आय (रु. में)	0.04	0.02	0.38	0.14	0.55	1.42	0.04	0.02	0.38	0.14	0.55	1.42
	अडजस्टेड प्रति शेयर आय (रु. में)	0.04	0.02	0.38	0.14	0.55	1.42	0.04	0.02	0.38	0.14	0.55	1.42

## टिप्पणी:

- उपरोक्त सेबी (सूचिबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज तिमाही एवं नौमाही हेतु वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट (www.wonderelectricals.com) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com और www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 11 फरवरी, 2026 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में इन्हें अनुमोदित किया गया। 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही हेतु सीमित समीक्षा वैधानिक लेखापरीक्षक द्वारा सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत आवश्यक रूप से की गई है।
- पूर्व अवधियों के आंकड़ों को आवश्यकतानुसार पुनर्समूहीकृत/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

बोर्ड की ओर से  
कृते वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड  
हस्ता./-  
योगेश साहनी  
प्रबंध निदेशक  
सीआईएन: 00811667



स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 11 फरवरी 2026